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Formation
Depuis 1999

1984-1990

Spécialiste FMH en chirurgie orthopédique et traumatologie de
I'appareil locomoteur depuis juillet 1999

12 semestres a la Faculté de médecine de I'Université de Berne
Examen d'Etat fédéral : Berne, novembre 1990

Expérience professionnelle

Depuis 2020
2003-2020
1999-2003

1998-1999

1995-1998
1993-1995

1992-1993
1991-1992

Publications
2004

2000

2000

1997

1994

Médecin-chef HFR Fribourg
Médecin-chef en orthopédie et traumatologie HFR-Ho6pital de Tafers

Médecin-chef au service de chirurgie orthopédique, Hopital Cantonal,
Fribourg (Prof. R.P. Jakob)

Service de chirurgie orthopédique, Hopital Cantonal, Fribourg (Prof.
R.P. Jakob).

Hoépital universitaire d'orthopédie Balgrist, Zurich (Prof. C. Gerber)

Clinique chirurgicale Zieglerspital Berne (PD Dr E. Frei/ Dr med. U.
Wehrli)

Clinigue orthopédique BUrgerspital Soleure (Dr. med. P. Bamert)

Institut de médecine aéronautique, DUbendorf (Directeur : Dr.med. A.
Gubser)
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Accréditation

Clinique Générale Ste-Anne

Spécialités
Chirurgie orthopédique

Chirurgie du pied/de la cheville

Contactez-nous
Zelgstrasse 25, 1712 Tafers

T +4126 494 50 00
praxis.tafers@hin.ch
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